

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโครงสร้างหลังคาเหล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจัวราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จัวราย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจัวราย
			อำเภอ อินทบุรี จังหวัด สิงห์บุรี แบบเลขที่ / 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก		รวม					1,240,312.62	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,240,312.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,240,312.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริญญา ชันไชย
07 มีนาคม 2567 11:09:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- งานเสาเข็มตอกสี่เหลี่ยมตันขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 8 ม.	24.000	ต้น	2,450.00	58,800.00	670.00	16,080.00	74,880.00	
	- งานดินขุดดินถม	61.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	8,747.20	8,747.20	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	24.000	ต้น	0.00	0.00	200.00	4,800.00	4,800.00	
	- งานทรายหยาบ	1.730	ลบ.ม.	429.91	743.74	112.00	193.76	937.50	
	- งานคอนกรีตหยาบ	3.460	ลบ.ม.	1,883.18	6,515.80	426.00	1,473.96	7,989.76	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง รูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ซม.	21.000	ลบ.ม.	1,682.25	35,327.25	466.00	9,786.00	45,113.25	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	.446	ต้น	23,879.44	10,650.23	4,400.00	1,962.40	12,612.63	
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	.120	ต้น	21,572.90	2,588.74	3,600.00	432.00	3,020.74	
	- เหล็ก SD 30 Dia 20 มม.	2.960	ต้น	22,007.48	65,142.14	3,600.00	10,656.00	75,798.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	105.780	กก.	59.82	6,327.75	0.00	0.00	6,327.75	
	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ 50%	48.750	ลบ.ฟ.	655.84	31,972.20	0.00	0.00	31,972.20	
	- ค่าแรงไม้แบบ 100%	97.500	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	13,552.50	13,552.50	
	- งานไม้คร่า (30% ของไม้แบบ)	14.620	ลบ.ฟ.	655.84	9,588.38	0.00	0.00	9,588.38	
	- ตะปู	18.000	กก.	46.73	841.14	0.00	0.00	841.14	
	งาน Plate ฐานเสา								
	- งาน Plate 25 มม. ขนาด 0.50 x 0.50 ม.	12.000	แผ่น	1,510.00	18,120.00	0.00	0.00	18,120.00	
	งาน Plate หัวเสา								
	- งาน Plate 15 มม. ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	24.000	แผ่น	325.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	งาน J - Bolt								
	- งาน J - Bolt 25 มม. ยาว 0.60 ม.	96.000	ชุด	253.00	24,288.00	20.00	1,920.00	26,208.00	
	นอตยึดหัวเสา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น็อตยึดหัวเสา เส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม.	72.000	ชุด	45.00	3,240.00	15.00	1,080.00	4,320.00	
	เหล็ก H - Beam								
	- เหล็ก H - Beam ขนาด 200x200x8x12 มม. (299 kg/ท่อน)	3,588.000	กก.	35.30	126,656.40	12.00	43,056.00	169,712.40	
	งานหลังคา								
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.5 นิ้ว หหนา 2.3 มม.	34.000	ท่อน	455.04	15,471.36	0.00	0.00	15,471.36	
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว หหนา 3.2 มม.	78.000	ท่อน	782.21	61,012.38	0.00	0.00	61,012.38	
	- ท่อเหล็กดำ เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว หหนา 3.2 มม.	49.000	ท่อน	1,173.02	57,477.98	0.00	0.00	57,477.98	
	- เหล็ก C - 125 X 50 X 20 X 2.3 มม.	105.000	ท่อน	645.79	67,807.95	0.00	0.00	67,807.95	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	5,985.000	กก.	0.00	0.00	10.00	59,850.00	59,850.00	
	- Sag Rod RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	80.000	ชุด	75.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Tie Rod/Turn Buckle เส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม.	12.000	ชุด	550.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- แผ่น METAL SHEET หนา 0.35 มม.	544.000	ตร.ม.	171.00	93,024.00	80.00	43,520.00	136,544.00	
	- แผ่น METAL SHEET หนา 0.35 มม.(แผ่นเรียบเก็บขอบ)	98.000	ม.	130.00	12,740.00	50.00	4,900.00	17,640.00	
	- งานทาสีน้ำมันพร้อมสีกันสนิม	547.000	ตร.ม.	64.34	35,193.98	38.00	20,786.00	55,979.98	
	งานคอนกรีตพื้น								
	- ลูกรังรองพื้นบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	89.100	ลบ.ม.	604.99	53,904.60	0.00	0.00	53,904.60	
	- ทราหยาบรองพื้น	23.860	ลบ.ม.	429.91	10,257.65	112.00	2,672.32	12,929.97	
	- คอนกรีต ค.2 หนา 0.15 ม.	71.600	ลบ.ม.	1,682.25	120,449.10	327.00	23,413.20	143,862.30	
	- เหล็ก Wire Mash 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	477.000	ตร.ม.	25.23	12,034.71	5.00	2,385.00	14,419.71	
	- งานรอยต่อพื้นคอนกรีต	108.600	ม.	78.00	8,470.80	0.00	0.00	8,470.80	
	รวมค่างานฐานราก	-	-	84,358.47	969,046.28	14,424.00	271,266.34	1,240,312.62	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,240,312.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจัวราย
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จัวราย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจัวราย
 อำเภอ อินทบุรี จังหวัด สิงห์บุรี แบบเลขที่ /2567
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริญญ์ ชันไชย

07 มีนาคม 2567 11:09:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโครงสร้างหลังคาเหล็ก			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี้ราย			
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี้ราย			
แบบเลขที่	/2567			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 มีนาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโครงสร้างหลังคาเหล็ก	1,240,312.62	1.3063	1,620,220.37	
รวมค่าก่อสร้าง				1,620,220.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,620,220.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโครงสร้างหลังคาเหล็ก			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี่วราย			
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี่วราย			
แบบเลขที่	/2567			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี			
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 มีนาคม 2567		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,620,220.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,620,220.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี้วราย					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี้วราย					
แบบเลขที่	/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 มีนาคม 2567				

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์
(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ ชันไชย
(ปริญญ์ ชันไชย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ พัวงาม
(เสกสรรค์ พัวงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี้วราย					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี้วราย ตำบล จี้วราย อำเภอ อินทบุรี จังหวัด สิงห์บุรี					
แบบเลขที่	/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโครงสร้างหลังคาเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 1,620,220.37 บาท	1,620,220.37	
สรุป	ราคากลาง	1,620,220.37	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสองร้อยยี่สิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี้วราย				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ตำบลจี้วราย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จี้วราย	อำเภอ	อินทร์บุรี	จังหวัด	สิงห์บุรี
แบบเลขที่	/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 07 มีนาคม 2567				

ปริญญ์ ชันไชย
(ปริญญ์ ชันไชย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์
(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ พัวงาม
(เสกสรรค์ พัวงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง